Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Nova

Prata/RS
COMDICA NOVA PRATA

Criado pela Lei Municipal nº 8647/2013 e alteração Lei 11.033/2023
PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR

   Pág. 1 de 1

EDITAL Nº 103/2023 - COMDICA

DIVULGA CANDIDATURAS REGISTRADAS PARA
PARTICIPAÇÃO NO PLEITO DE ESCOLHA DOS
MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR.

A Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente -

COMDICA - do Município de Nova Prata, no uso de suas atribuições legais DIVULGA

CANDIDATURA REGISTRADAS para participação no processo de escolha de Conselheiros

Tutelares da cidade de Nova Prata.

 Art. 1º Divulga relação das candidaturas registradas que poderão participar

do processo de escolha dos membros do Conselho Tutelar, conforme segue:

 - Inscrição 02 – Joelen Tonelo Maschio;

 - Inscrição 03 – Roberto Antonio Conti;

 - Inscrição 04 – Ana Roquita de Barros;

 - Inscrição 05 – Elizete Loro;

 - Inscrição 06 – Letícia Grazziotin;

-  Inscrição 07 – João Paulo Ribeiro Gonçalves;

 -  Inscrição 08 – Edicélia da Silva;

 - Inscrição 09 – Margarete David da Silva Pires;

  -  Inscrição 10 – Neli Concolatto Gabana;

 - Inscrição 12 – Janete Fassini Figueira;

 - Inscrição 13 – Elizabethe Maria Ciotta Nedeff;

 -   Inscrição 014 – Sara Martini Postingher.

Nova Prata/RS, 19 de junho de 2023.

JORGE CAPPELLARI,
Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente.